Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito da Vara Cível, da Fazenda Pública,

Acidentes do Trabalho, Registros Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial,

Juizado Especial Cível e Juizado Especial da Fazenda Pública da Comarca da

Região Metropolitana De Maringá – FORO REGIONAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado

do Paraná.

Autos de n. 0004003-81.2018.8.16.0119

(Recuperação judicial)

AGROQUÍMICA BRASINHA LTDA. devidamente qualificada nos autos em epígrafe,

vem, por seus advogados ao final assinados, com o acato merecido por esse Douto

Juízo, perante Vossa Excelência, em atenção ao laudo de perícia prévia apresentado

ao mov. 140, manifestar-se quanto ao que segue.

O referido laudo indicou a ausência de três documentos obrigatórios, os quais

junta-se em anexo:

a) Certidão de regular da empresa na Junta Comercial (Matriz) – DOC 01;

b) Certidão de protesto da unidade de Santa Terezinha do Itaipu/PR (filial

inativa) – DOC 02;

c) Projeção do fluxo de caixa – DOC 03.

Outro ponto importante indicado pelo laudo está disposto no item IV da

Conclusão, em que o Expert atesta que a inicial e os documentos apresentados

“demonstram a crise financeira” da Requerente, em plena consonância ao que

determina a Lei 11.101/05.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

L2
 P

B
R

3K
 Q

T
Q

Y
V

 N
X

8N
K

PROJUDI - Processo: 0004003-81.2018.8.16.0119 - Ref. mov. 148.1 - Assinado digitalmente por Aguinaldo Ribeiro Junior
24/04/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Petição

 2

Desta forma, constata-se pela perícia prévia que, juntado os documentos em

anexo, a Requerente apresenta todos os requisitos obrigatórios determinados por lei

para o deferimento do processamento da recuperação judicial.

Pede deferimento.

Curitiba, 24 de abril de 2019.

AGUINALDO RIBEIRO JR.

OAB/PR 56.525
aguinaldo@lollato.com.br

(41) 9 8833 1766

FELIPE LOLLATO
OAB/SC 19.174

felipe@lollato.com.br

BRUNO DA COSTA VAZ
OAB/PR 73.907

bruno.vaz@lollato.com.br

Rol de documentos

DOC 01 Certidão de regular da empresa na Junta Comercial (Matriz).

DOC 02 Certidão de protesto da unidade de Santa Terezinha do Itaipu/PR (filial

inativa).

DOC 03 Projeção do fluxo de caixa.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

L2
 P

B
R

3K
 Q

T
Q

Y
V

 N
X

8N
K

PROJUDI - Processo: 0004003-81.2018.8.16.0119 - Ref. mov. 148.1 - Assinado digitalmente por Aguinaldo Ribeiro Junior
24/04/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Petição

DOC 01
Certidão de regular da
empresa na Junta
Comercial (Matriz)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

F
8

4J
Z

K
C

 2
85

9F
 6

P
F

3R

PROJUDI - Processo: 0004003-81.2018.8.16.0119 - Ref. mov. 148.2 - Assinado digitalmente por Aguinaldo Ribeiro Junior
24/04/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: DOC 01 Certidao de regular da empresa na Junta Comercial Matriz

Capital: R$

(UM MILHAO E SEISCENTOS MIL REAIS)
       1.600.000,00 Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte
(Lei nº 123/2006)

Capital Integralizado: R$        1.600.000,00
(UM MILHAO E SEISCENTOS MIL REAIS)

Prazo de Duração

Indeterminado

       1.599.994,00

               6,00

               0,00

MARCIO ALEXANDRO BRASINHA DA SILVA

BRASA PARTICIPAÇOES LTDA

MARCIO ALEXANDRO BRASINHA DA SILVA

SOCIO

SOCIO

REPRESENTANTE L

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

023.007.819-21

14.405.028/0001-13

023.007.819-21

Nome/CPF ou CNPJ Participação no capital (R$) Espécie de Sócio

Administrador

Administrador

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

SECRETARIO GERAL

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

*19213813
19/213813-8

CURITIBA - PR, 12 de abril de 2019

Nome Empresarial
AGROQUIMICA BRASINHA LTDA

Não

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Término do
Mandato

CERTIDÃO SIMPLIFICADA Página:  001 /
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes
na data da sua expedição.

Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP)
ESTRADA DA FARINHEIRA, SITIO NOSSA SENHORA APARECIDA, S/N-LOTE 228-H2, GLEBA CAPELINHA, NOVA
ESPERANÇA, PR, 87.600-000

41 2 0502636-6

CNPJ

05.696.101/0001-62

Data de Início
de Atividade

02/06/2003

Data de Arquivamento do
Ato Constitutivo

10/06/2003

Número de Identificação do Registro de
Empresas - NIRE (Sede)

AGROQUIMICA, COMERCIO DE INSETICIDAS, HERBICIDAS, ADUBOS ORGÂNICOS E QUIMICOS, DE GRÃOS DE SOJA E
MILHO, DE FARINHA DE CARNE E SUB PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL E FABRICAÇÃO DE ÁCIDO ESTEÁRICO (ÁCIDO
GRAXO MONOCARBOXÍLICO INDUSTRIAL), ÁCIDO OLÉICO, GLICERINA DE SEBO E PREPARAÇÃO DE SEBO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO, COMÉRCIO ATACADISTA DE CEREAIS, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO, CORRETORA E
BENEFICIAMENTO DE GRÃOS DE CEREAIS (CEREALISTA), FABRICAÇÃO E COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS
PARA ANIMAIS, TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS EM GERAL INTERMUNICIPAL, TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE
CARGAS EM GERAL MUNICIPAL, TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS EM GERAL INTERESTADUAL, CRIAÇÃO,
COMPRA E VENDA DE BOVINOS PARA CORTE, CRIAÇÃO, COMPRA E VENDA DE SUINOS, CRIAÇÃO, COMPRA E VENDA
DE OVINOS E CAPRINOS, CRIAÇÃO, COMPRA E VENDA DE FRANGOS PARA CORTE, CULTIVO DE MANDIOCA, CULTIVO
DE CANA-DE-AÇUCAR, CULTIVO DE MILHO, CULTIVO DE SOJA, CULTIVO DE FRUTAS.

Objeto Social

Administrador

Último Arquivamento

Data: Número: 2018502408403/09/2018

ALTERAÇÃO

Situação

REGISTRO ATIVO

Evento (s): XXXXXXXXXXXXXXXXXXCONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO

EXTINCAO DE FILIAL EM OUTRA UF

Ato:
Status

 002

GOVERNO DO PARANÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
SISTEMA INTEGRADO DE AUTOMAÇÃO DO REGISTRO MERCANTIL - SIARCO

Para verificar a autenticidade acesse www.juntacomercial.pr.gov.br
e informe o número 192138138 na Consulta de Autenticidade

Consulta disponível por 30 dias

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

F
8

4J
Z

K
C

 2
85

9F
 6

P
F

3R

PROJUDI - Processo: 0004003-81.2018.8.16.0119 - Ref. mov. 148.2 - Assinado digitalmente por Aguinaldo Ribeiro Junior
24/04/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: DOC 01 Certidao de regular da empresa na Junta Comercial Matriz

41 9 0135484-1

41 9 0139026-1

41 9 0163613-8

35 9 0491277-8

05.696.101/0002-43

XXXXXXXXXXXXXX

05.696.101/0006-77

XXXXXXXXXXXXXX

Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP, Pais)

Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP, Pais)

Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP, Pais)

Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP, Pais)

AVENIDA MERCOSUL, 890 - QUADRAII LOTE 41 REM, PARQUE INDUSTRIAL, NOVA ESPERANÇA, PR, 87.600-
000, BRASIL

ESTRADA PIRAPITINGA, SN - LOTES 287/288/288-A-5  GLEBA SANTA CRUZ, ZONA RURAL, NOVA ESPERANÇA,
PR, 87.600-000, BRASIL

ESTRADA RURAL, SN, VILA VITORASSI, SANTA TEREZINHA DE ITAIPU, PR, 85.875-000, BRASIL

RUA GOVERNADOR MARIO COVAS, LOTE 09 QUADRA F, DIST.IND. JOSE APA. DA FONSECA, VARGEM
GRANDE DO SUL, SP, 13.880-000, BRASIL

- NIRE:

- NIRE:

- NIRE:

- NIRE:

CNPJ:

CNPJ:

CNPJ:

CNPJ:

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

   1

   2

   3

   4

SECRETARIO GERAL

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA

*19213813
19/213813-8

CURITIBA - PR, 12 de abril de 2019

Nome Empresarial
AGROQUIMICA BRASINHA LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Continuação CERTIDÃO SIMPLIFICADA Página:  002 /
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes
na data da sua expedição.

41 2 0502636-6

CNPJ

05.696.101/0001-62

Número de Identificação do Registro de
Empresas - NIRE (Sede)

 002

GOVERNO DO PARANÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
SISTEMA INTEGRADO DE AUTOMAÇÃO DO REGISTRO MERCANTIL - SIARCO

Para verificar a autenticidade acesse www.juntacomercial.pr.gov.br
e informe o número 192138138 na Consulta de Autenticidade

Consulta disponível por 30 dias

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

F
8

4J
Z

K
C

 2
85

9F
 6

P
F

3R

PROJUDI - Processo: 0004003-81.2018.8.16.0119 - Ref. mov. 148.2 - Assinado digitalmente por Aguinaldo Ribeiro Junior
24/04/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: DOC 01 Certidao de regular da empresa na Junta Comercial Matriz

DOC 02
Certidão de protesto da
unidade de Santa Terezinha
do Itaipu/PR (filial inativa)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

D
J

D
B

S
T

5
P

C
X

2E
 D

U
S

C
U

PROJUDI - Processo: 0004003-81.2018.8.16.0119 - Ref. mov. 148.3 - Assinado digitalmente por Aguinaldo Ribeiro Junior
24/04/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: DOC 02 Certidao de protesto da unidade de Santa Terezinha do ItaipuPR filial inativa

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

D
J

D
B

S
T

5
P

C
X

2E
 D

U
S

C
U

PROJUDI - Processo: 0004003-81.2018.8.16.0119 - Ref. mov. 148.3 - Assinado digitalmente por Aguinaldo Ribeiro Junior
24/04/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: DOC 02 Certidao de protesto da unidade de Santa Terezinha do ItaipuPR filial inativa

DOC 03 Projeção do fluxo de caixa

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

N
X

 7
V

7B
2

U
N

K
LJ

 2
M

Z
7A

PROJUDI - Processo: 0004003-81.2018.8.16.0119 - Ref. mov. 148.4 - Assinado digitalmente por Aguinaldo Ribeiro Junior
24/04/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: DOC 03 Projecao do fluxo de caixa

mai/19 jun/19 jul/19 ago/19 set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20 mar/20 abr/20

Vendas à vista R$ 8.068.124,47 R$ 8.269.827,58 R$ 8.476.573,27 R$ 8.688.487,60 R$ 8.905.699,79 R$ 9.128.342,29 R$ 9.356.550,85 R$ 9.590.464,62 R$ 9.830.226,23 R$ 10.075.981,89 R$ 10.327.881,43 R$ 10.586.078,47
Estoque de mercadoria R$ 366.983,70 R$ 376.158,29 R$ 385.562,25 R$ 395.201,31 R$ 405.081,34 R$ 415.208,37 R$ 425.588,58 R$ 436.228,30 R$ 447.134,00 R$ 458.312,35 R$ 469.770,16 R$ 481.514,42

Despesas com vendas R$ 632.836,83 R$ 648.657,75 R$ 664.874,19 R$ 681.496,05 R$ 698.533,45 R$ 715.996,79 R$ 733.896,71 R$ 752.244,12 R$ 771.050,23 R$ 790.326,48 R$ 810.084,65 R$ 830.336,76
Despesas administrativas R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09
Despesas operacionais R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22
Custo das mercadorias R$ 5.586.324,63 R$ 5.725.982,75 R$ 5.869.132,31 R$ 6.015.860,62 R$ 6.166.257,14 R$ 6.320.413,57 R$ 6.478.423,91 R$ 6.640.384,50 R$ 6.806.394,12 R$ 6.976.553,97 R$ 7.150.967,82 R$ 7.329.742,01
Despesas financeiras R$ 168.826,99 R$ 173.047,66 R$ 177.373,86 R$ 181.808,20 R$ 186.353,41 R$ 191.012,24 R$ 195.787,55 R$ 200.682,24 R$ 205.699,29 R$ 210.841,78 R$ 216.112,82 R$ 221.515,64
Despesas tributárias R$ 893.414,17 R$ 915.749,52 R$ 938.643,26 R$ 962.109,34 R$ 986.162,08 R$ 1.010.816,13 R$ 1.036.086,53 R$ 1.061.988,70 R$ 1.088.538,41 R$ 1.115.751,87 R$ 1.143.645,67 R$ 1.172.236,81

Saldo Projetado R$ 126.114,24 R$ 154.956,88 R$ 184.520,58 R$ 214.823,38 R$ 245.883,75 R$ 277.720,62 R$ 310.353,42 R$ 343.802,04 R$ 378.086,87 R$ 413.228,83 R$ 449.249,33 R$ 486.170,35

mai/20 jun/20 jul/20 ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Vendas à vista R$ 10.850.730,43 R$ 11.121.998,69 R$ 11.400.048,66 R$ 11.685.049,88 R$ 11.977.176,12 R$ 12.276.605,53 R$ 12.583.520,67 R$ 12.898.108,68 R$ 13.220.561,40 R$ 13.551.075,43 R$ 13.889.852,32 R$ 14.237.098,63
Estoque de mercadoria R$ 493.552,28 R$ 505.891,08 R$ 518.538,36 R$ 531.501,82 R$ 544.789,37 R$ 558.409,10 R$ 572.369,33 R$ 586.678,56 R$ 601.345,52 R$ 616.379,16 R$ 631.788,64 R$ 647.583,36
Despesas com vendas R$ 851.095,18 R$ 872.372,56 R$ 894.181,87 R$ 916.536,42 R$ 939.449,83 R$ 962.936,08 R$ 987.009,48 R$ 1.011.684,72 R$ 1.036.976,83 R$ 1.062.901,25 R$ 1.089.473,79 R$ 1.116.710,63
Despesas administrativas R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09 R$ 555.013,09
Despesas operacionais R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22 R$ 472.578,22
Custo das mercadorias R$ 7.512.985,56 R$ 7.700.810,20 R$ 7.893.330,46 R$ 8.090.663,72 R$ 8.292.930,31 R$ 8.500.253,57 R$ 8.712.759,91 R$ 8.930.578,91 R$ 9.153.843,38 R$ 9.382.689,46 R$ 9.617.256,70 R$ 9.857.688,12
Despesas financeiras R$ 227.053,53 R$ 232.729,87 R$ 238.548,12 R$ 244.511,82 R$ 250.624,62 R$ 256.890,23 R$ 263.312,49 R$ 269.895,30 R$ 276.642,68 R$ 283.558,75 R$ 290.647,72 R$ 297.913,91
Despesas tributárias R$ 1.201.542,73 R$ 1.231.581,30 R$ 1.262.370,83 R$ 1.293.930,10 R$ 1.326.278,36 R$ 1.359.435,32 R$ 1.393.421,20 R$ 1.428.256,73 R$ 1.463.963,15 R$ 1.500.562,23 R$ 1.538.076,28 R$ 1.576.528,19

Saldo Projetado R$ 524.014,39 R$ 562.804,53 R$ 602.564,43 R$ 643.318,32 R$ 685.091,06 R$ 727.908,12 R$ 771.795,61 R$ 816.780,28 R$ 862.889,57 R$ 910.151,59 R$ 958.595,17 R$ 1.008.249,83

CEP 629.076.469-15

RELATÓRIO GERENCIAL E PROJEÇÃO - Agroquímica Brasinha Ltda

Márcia Alexandro Brasinha da Silva
Sócio Administrador
CPF 023.007.819-21

Aryldo Zoccante Cardoso
CRC: 1-PR 024779/O-0 - Contador

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJ6NX 7V7B2 UNKLJ 2MZ7A

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0004003-81.2018.8.16.0119 - R
ef. m

ov. 148.4 - A
ssinado digitalm

ente por A
guinaldo R

ibeiro Junior
24/04/2019: JU

N
T

A
D

A
 D

E
 P

E
T

IÇ
Ã

O
 D

E
 C

U
M

P
R

IM
E

N
T

O
 D

E
 IN

T
IM

A
Ç

Ã
O

. A
rq: D

O
C

 03 P
rojecao do fluxo de caixa